UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC
           SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Bình Phước, ngày 09 tháng 9 năm 2021

BẢN XÁC NHẬN
Hiệu lực của Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc gia

TCVN ISO 9001:2015 tại Sở Xây dựng

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH BÌNH PHƯỚC

Căn  cứ  Quyết  định  số  36/2018/QĐ-UBND ngày  22  tháng  10  năm
2018 của UBND tỉnh Bình Phước về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền
hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Xây dựng tỉnh Bình Phước;

Căn  cứ  Quyết  định  19/2014/QĐ-TTg  ngày  05/3/2014  của  Thủ  tướng
Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc
gia TCVN ISO 9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ
thống hành chính nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 101/QĐ-BKHCN ngày 21/01/2019 của Bộ Khoa
học và Công nghệ về việc công bố Mô hình khung HTQLCL theo tiêu chuẩn
quốc gia TCVN ISO 9001:2015 cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống HCNN tại địa
phương;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

XÁC NHẬN

Hệ  thống  quản  lý  chất  lượng  theo  tiêu  chuẩn  quốc  gia  TCVN  ISO
9001:2015 áp dụng tại Sở Xây dựng tỉnh Bình Phước có hiệu lực đối với các
lĩnh vực quản lý nhà nước và giải quyết thủ tục hành chính theo đúng tiêu chuẩn
quốc gia và mô hình khung Hệ thống quản lý chất lượng của Bộ KH&CN./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (để b/c)
- Sở KH&CN (để tổng hợp)
- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở (để chỉ đạo);
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Võ Tất Dũng

	GIÁM ĐỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-10T09:28:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Tất Dũng<votatdung.sxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-10T09:39:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<soxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!